
UCHWAŁA NR LIV/286/2022 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie  projektów statutów sołectw z terenu 
gminy Kolno

Na podstawie art. 5a, art. 35 ust. 1, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2022 poz. 559) oraz Uchwały Nr VII/39/2007 
Rady Gminy w Kolnie z dnia 30 marca 
2007 w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Kolno i Uchwały Nr XXXIX/201/2010 
z dnia 30 kwietnia 2010r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Kolno, uchwala się co następuje 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne 
z mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwach 
Gminy Kolno w celu zasięgnięcia opinii w sprawie 
projektów uchwał dotyczących statutów tych 
sołectw. 

2. W konsultacjach mogą brać udział 
mieszkańcy danego sołectwa. 

3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu 
opinii i wniosków dotyczących projektów uchwał 
w formie pisemnej składanych  drogą 
elektroniczną, poprzez pocztę tradycyjną lub  
osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Kolno. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone 
w okresie  od dnia 1 grudnia 2022r. do 31 grudnia 
2022r. 

§ 2. Projekty statutów  sołectw udostępnione 
będą do publicznego wgląduw okresie konsultacji 
w zakładce” Konsultacje społeczne” w Biuletynie 
Informacji Publicznej,  na portalu internetowym 
Gminy Kolno oraz w siedzibie Urzędu Gminy 
Kolno. 

§ 3. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji 
wyniki zostaną  zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz przedstawione Radzie 
Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B45A60B-6FF0-4F87-9927-392B0EBD9D6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


